

Zusätze und Verbesserungen.

Seite XII., Zeile 18. statt 1811 lies: 1761.

Seite XV. Spalte 2. Zeile 6 von unten, statt Wuffert lies: Wulfert I.

Seite XVI. Zeile 14. nach Contius hinzuzufügen: Wilhelm Lindner, aus Halle.

Ebend. Zeile 22. nach Breiter hinzuzufügen: Bernhard Dächsel, aus Naumburg.

Ebend. Zeile 36. nach Schultze hinzuzufügen: Gustav Wulfert II. aus Hemer.

(Seit Michaelis abgegangen 5 Primaner, s. nächstes Programm.)

Seite XVII. Spalte 2. Zeile 10 von unten, nach Haak hinzuzufügen: Friedrich Block, aus Weisenfels.

Seite XII., Zei
Seite XV. Spa
Seite XVI. Zei
Ebend. Zei
Ebend. Zei
Seite XVII. Sp



serungen.

Wulfert I.
Lindner, aus Halle.
Dächsel, aus Naumburg.
Wulfert II. aus Hemer.
(chstes Programm.)
zufügen: Friedrich Block, aus Weilsenfels.